
（平武报恩寺彩画修缮项目）评标结果公示（标准文本）
项目及标段名称 平武报恩寺彩画修缮项目 平武报恩寺彩画修缮项目设计施工总承包

项目业主 平武县文化广播电视和旅游局 项目业主联系电话 18781188536

招标人 平武县文化广播电视和旅游局 招标人联系电话 18781188536

招标代理机构 成都一问工程技术咨询有限公司 招标代理机构联系电话 13330999499

开标地点 四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心 开标时间 2023-12-12 10:30:00

公示期 2023-12-14 至 2023-12-20 投标最高限价（元） 16270000

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 北京故宫文化遗产保护有限公司 15814266.85 15814266.85 93.82

第二名 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 16026201.76 16026201.76 85.38

第三名 天津大学建筑设计规划研究总院有限公司 15781409.37 15781409.37 83.37

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王玉珂 文物保护工程责任设计师证书 ZRSJ20150113 建筑学 高级建筑师

项目技术负责人 夏荣祥 文物保护工程责任设计师证书 ZRSJ20150255 工程 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杜凡丁 文物保护工程责任设计师证书 ZRSJ20150051 城市规划设计 高级工程师

项目技术负责人 姜言国 文物保护工程责任工程师证书 ZRGC20060033 工民建 高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘畅 文物保护工程责任设计师证书 ZRSJ20150748 建筑设计 高级工程师

项目技术负责人 刘继红 职称证书 ZGB08010913 房屋建筑施工 高级工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

中共中
央办公
厅警卫
局管理
处 

怀仁堂室外
古建修缮工
程

2021-08-02 2021-08-15

全国重点文物保护修缮工程施工，施工范围包含：地
基与基础维修、主体结构修补、墙体剔补、外墙涂
饰、地面修缮、屋面防水、瓦面及油饰彩画新做等修
缮工程

2010000 李影

当阳市
文化和
旅游局 

玉泉寺及铁
塔—大雄宝
殿屋顶修缮
保护工程和
关陵—马
殿、伯子
祠、春秋
阁、佛堂修
缮保护工程
方案编制项
目

2023-04-15

本项目涉及两个全国重点文物保护单位修缮保护工
程：① 为第二批全国重点文物保护单位玉泉寺及铁
塔-大雄宝殿屋顶修缮保护工程。工程涉及的需修缮的
文物建筑为玉泉寺及铁塔—大雄宝殿屋顶及其他相关
部位修缮保护，建筑面积总计平方1243.8平方米。②
为第六批全国重点文物保护单位关陵—马殿、伯子
祠、春秋阁、佛堂修缮保护工程。工程涉及的需修缮
的文物建筑为关陵—马殿、伯子祠、春秋阁、佛堂四
座文物建筑修缮保护，建筑面积总计4345平方米。

1298000 王玉珂

泰安市
泰山风
景名胜
区管理
委员会 

岱庙仁安
门、东、西
神门保护修
缮工程设计
方案招标项
目

2022-09-01

本项目为全国重点文物保护单位岱庙仁安门及东西神
门修缮保护工程。工程涉及的需修缮的文物建筑为岱
庙内的仁安门、东神门、西神门三座建筑，建筑面积
总计428.51平方米。

174400 王玉珂

故宫博
物院 

故宫博物院
2022年神
武门城台及
紫禁城城墙
西北段顶面
抢修项目

2022-04-30 2022-06-17 全国重点文物保护修缮工程施工：包含主体建筑地
面、墙体修缮工程，总工程面积约4500平米。 3466645.97 周彬

泰安市
泰山古建筑
群-关帝庙



泰安市
泰山风
景名胜
区管理
委员会 

群-关帝庙
（山西会
馆）正房修
缮工程设计
方案招标项
目

2022-09-01

本项目为全国重点文物保护单位泰山古建筑群—关帝
庙山西会馆正房修缮保护工程设计。工程涉及的需修
缮的文物建筑为泰山古建筑群中关帝庙西院内山西会
馆正房，建筑面积127.5平方米。

176000 王玉珂

故宫博
物院 

故宫长春宫
区古建筑群
油饰、彩画
及裱糊保护
工程

2019-05-29 2020-10-09
全国重点文物保护单位修缮施工：长春宫区古建筑群
油饰、彩画及裱糊，包含装饰装修及油饰彩画修缮工
程

7764059.62 周彬

第一个
核武器
研制基
地旧址
保护利
用工作
办公司
（筹） 

第一个核武
器研制基地
旧址四场区
旧址修缮工
程标段一

2023-04-15 全国重点文物保护单位施工：建筑群主体、围墙、道
路及室外工程修缮施工 10983137.98 董丽娜

第一个
核武器
研制基
地旧址
保护利
用工作
办公司
（筹） 

第一个核武
器研制基地
总指挥部旧
址保护修缮
工程标段一

2021-08-24 2022-08-24

全国重点文物保护修缮工程施工：主要文物建筑群：
总指挥部旧址1处，单体文物建筑、三层建筑局部
二、四层砖混结构。建筑面积：4393.05平方米。施
工项目包含建筑基础修缮、主体修缮、屋面苫背层、
瓦面、油饰彩画新做、地面、装饰装修细部等

11764311.39 沈鹏扶

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

/ /

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

 

第二中标候选人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

郑州博
物馆 

荥阳故城城
墙抢险修缮
工程方案深
化设计项目

2023-06-16

本项目为荥阳故城城墙抢险修缮工程方案深化设计项
目，服务范围为：全国重点文物保护单位荥阳故城现
存西城墙全段、北城墙全段、南城墙全段及西北角墙
段长约 3600 余米城墙本体。

1480000 杜凡丁

登封市
文化广
电旅游
体育局 

阳城遗址北
城垣、东城
垣及西城垣
抢险修缮设
计方案深化
编制

2023-08-15

本项目为阳城遗址北城垣、东城垣及西城垣抢险修缮
设计方案深化编制项目，服务范围:全国重点文物保护
单位阳城遗址北城垣、东城垣及西城垣段落地上遗存
的文物本体，城垣总长度为 628.63米

260000 杜凡丁

北京市
钟鼓楼
文物保
管所 

北京鼓楼保
护展示项目
—鼓楼本体
修缮

2021-08-11 2021-09-24 全国重点文物保护工程施工，1245 平方米 2177192.79 刘长焕

北京大
觉寺与
团城管
理处 

大觉寺修缮
工程 2022-07-27 2022-12-02 全国重点文物保护工程施工，建筑面积 893.46 ㎡ 1250846.85 王东升

郑州市
管城回
族区文
化旅游
体育局 

郑州商代都
城遗址灾后
修缮及防灾
能力提升工
程项目

2022-05-05

本项目为郑州商代都城遗址灾后修缮及防灾能力提升
工程项目，工程内容为西城垣、南城垣、东城垣及汉
城垣本体及附属保护设施灾后重建维修、周边绿化修
复、监测设施安装等工程。

2960000 张竣旗

北京市
钟鼓楼
文物保
管所 

钟楼保护修
缮工程 2020-12-30 2022-02-18 全国重点文物保护工程施工，建筑面积： 1285 平方

米 4722152.43 刘长焕

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

/ /



/ /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

 

第三中标候选人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

北京市
法海寺
文物保
管所 

石景山承恩
寺修缮工程 2022-06-04 2023-11-25

修缮工程范围包括承恩寺院内 18 处单体文物建筑，
建筑总面积为 2289.9 平方米。对承恩寺院内18 处建
筑本体勘察的具体内容包括建筑屋面、大木结构、墙
体、台帮、台阶散水、门窗装修、油漆等

12216337.27 郝鸿飞

无锡市
锡惠公
园管理
处 

寄畅园、淮
湘昭忠祠设
计项目

2022-02-15 2023-03-28

本次寄畅园、淮湘昭忠祠保护修缮改造，项目建筑面
积约2988.95 平方米，改造的内容包括:解决屋面漏雨
问题，更换影响结构和使用的风化碎裂砖石构件;厘清
历史沿革、形制、材料、工艺做法等，提出有针对性
的修缮措施方案。

1380000 王倩

北京市
劳动人
民文化
宫 

太庙享殿东
西配殿、寝
殿东西配殿
修缮工程

2021-05-18 2021-08-22 主体、屋面、墙体、油漆彩画等修缮工程造价
6991862.03 元 6991862.03 张银山

鞍钢现
代城市
服务
（鞍
山）有
限公司 

全国重点文
物保护单位
（鞍山钢铁
厂早期建筑
群——井井
寮旧址）修
缮工程方案
设计深化、
施工图设计
项目

2021-02-11 2021-03-11

鞍山钢铁厂早期建筑群——井井寮旧址是全国重点文
物保护单位，位于辽宁省鞍山市铁东区五一路18 号，
此项目为修缮工程方案设计深化、施工图设计，建设
规模6400 平方米。

1100000 刘畅

北京市
颐和园
管理处 

颐和园东宫
门外广场文
物修缮工程
（设计）

2021-07-26 2021-08-02

本项目设计范围为东宫门以东、涵虚牌楼以西、清外
务部公所以北、大它坦以南区域；具体的修缮设计范
围是颐和园东宫门外广场已收回产权的区域，即影壁
以东、涵虚牌楼以西道路环绕的广场区域，内务府公
所西所、南官厅所在区域，以及南北如意桥（石平
桥）外侧的月牙河部分。不包括现有道路及南北如意
桥（石平桥）。产权范围占地约12360 平方米。

1455000 朱磊

天津市
红桥区
文化和
旅游局 

天津市义和
团吕祖堂后
殿修缮工程
勘察设计方
案

2021-01-26 2021-04-25

吕祖堂始建于清康熙五十八年，原是供奉仙人吕洞宾
的道观，1962 年被列为市级文物保护单位，1982 年
又被提升为全国重点文物保护单位，1986 年经过装
饰辟为天津义和团纪念馆，成为爱国主义教育阵地。
建设规模为123 平方米。

128000 刘畅

红安县
文物事
业管理
局 

红安县鄂豫
皖革命军事
委员会旧址
修缮工程

2021-09-30 2022-03-29 鄂豫皖革命军事委员会旧址保护修缮 1743107 徐文彬

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

/ /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

 

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因

素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题

等）

综合评估得分或备注

/ / / /

其它需公示的内容
第一名牵头人：北京故宫文化遗产保护有限公司，成员单位：北京同兴古建筑工程有限责任公司；第二名牵
头人：北京清华同衡规划设计研究院有限公司，成员单位：北京市文物古建工程公司；第三名牵头人：天津
大学建筑设计规划研究总院有限公司，成员单位：北京大龙建设集团有限公司。

项目审批部门：国家文物局 联系电话：01056792022



监督部门名称及监督电话 行业主管部门：平武县文物局 联系电话：08168823923

其他类别： 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之

日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定

的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标

无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责

处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依

法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填

写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。
]]


